
Nabídka práce – výuka německého jazyka

Možnost spolupráce na  firemní výuce německého jazyka v Liberci.

Dotované firemní vzdělávání pro skupiny úrovně A1 až B2 s 
termínem zahájení od září 2020,

a to v souladu s následujícím harmonogramem:

SKUPINA TERMÍNY A ČAS VÝUKY

září až prosinec a leden až červen
2x 90 minut / týden 1x 90 minut / týden

1. úterý 7:00 - 8:30 čtvrtek 7:00 - 8:30
čtvrtek
2. středa 7:00 - 8:30 pátek 7:00 - 8:30
pátek
3. středa 8:30 - 10:00 pátek 8:30 - 10:00

Nabízíme:

- dlouhodobou spolupráci buď na živnostenský list nebo v rámci Dohody o 
provedení práce
- odměnu 300 Kč / 60 minut výuky

Požadujeme:

- certifikát nebo osvědčení o jazykové zkoušce z němčiny na úrovni 
minimálně C1 (je to striktně vyžadováno poskytovatelem dotace)
- zkušenosti s výukou, profesionální a interaktivní přístup , skupina B2 
vyžaduje výuku pouze v němčině (bez používání češtiny)

Kontaktujte:

Tel. 604 500 052
hr@vzdelavanimetis.eu <mailto:hr@vzdelavanimetis.eu
www.vzdelavanimetis.eu http://www.vzdelavanimetis.eu/

http://www.vzdelavanimetis.eu/
mailto:hr@vzdelavanimetis.eu
mailto:hr@vzdelavanimetis.eu

